Djuré-Hogmalmarnas Vagfoérening

Resultatrikning

Intdkter

Medlemsavgifter
Forseningsavgifter

Div intakter

Korrigering fran tidigare ar

Kostnader

Varuinkép
Vinterunderhall
Vagunderhall enligt plan
Korrigering fran tidigare ar
Arvode

Administration

Avsatining framtida byggnation

Ovriga kosnader

Resultat

Balansrakning

Tillgangar
Kassa/plusgiro

Fordringar

Skulder och eget kapital
Diverse skulder
Reservering/fondering
Kortfristig skuld

Ovr upplupna kostnader
Deposition for vagslitage
Balanserad vinst

Arets resultat

Djurd i maj 2020
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Marie Silander

Christina Waclaw

2019-04-01--2020-03-31

20198/2020

Utfall Not Budget

361 247 380 000

1400 0

15000 1/

377 647 380 000

48 039 2/ 856 000

443 171 3/ 185 000
0

9 700 4/ & 350

28 907 5/ 25 000

0

9 996 6/ 5000

537 813 306 350

-160 166 73 650
31/3 2020
590 261
1250
591 511
177 584
15 000
26 950
532 133
-160 166
591 511
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Maria Lindstaf

Christer Borg

2018/2019
333 93¢
400

15652

20 850

356 741

115 883
167 228
-5 850
5 350

g 504
10 000
23727

324 842

313899

31/3 2019
702 133

0
702 133

0
110 000

60 000
500 234
31899
702133

Thomas Asserholt

Budget-
forslag
2020/2021
380 000
0
0

380 000

120 000
200 000

5000
25000
10 000
10 Q00

370 000

10 600



